
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SWE Schwarz R

I II III IV V VI Punkte

1 15 7 6

252

21:12

╳
7
12
18

23 1
7
13
21

25 2
8
14
21

4
9
17
22

Auszeit

Ende
11:23

B  SWE Weiß S

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 5

1612

15:23

1
6
11
16

2
8
12

3
9
13

4
10
15

Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  SWE Weiß R

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 5

25

╳
5
13
17

24 1
8
13
18

25 2
8
15
21

5
10
16
21

Auszeit

16:12

Ende
11:45

A  SWE Schwarz S

I II III IV V VI Punkte

15 7 6 1

23

0
6
14
21

1
7
14
21

2
9
17
22

4
11
19
23

Auszeit

4:8
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48

B  SWE Weiß S

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 5

4

1 3 4
Auszeit

Ende
11:58

A  SWE Schwarz R

I II III IV V VI Punkte

1 15 7 6

152

13:10

╳
8
11
15

3
8
12

4
9
13

5
10
14

Auszeit

12:10

Wechsel
4:8

B  SWE Weiß S

I II III IV V VI Punkte

9 12 8 5

12

6
11

7
12

8
5
10 Auszeit

U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10.
Frauen

A  SWE Volley-Team e.V. Schwarz vs. SWE Volley-Team e.V. Weiß B

Spiel 4 26.10.2025 11:15 Uhr
99091 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SWE Schwarz 5/8

1 Hofmann, Lara X

2 Ehret, Philppa X
6 Kolberg, Luise X
7 Winkler, Marta X

15 Jentzsch, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

T Nitschke, Ramona

C

B  SWE Weiß 6/8

5 Bach, Antonia X

7 Vonhof, Daria X
8 Frost, Myla X
9 Gottwald, Malou X

11 Siepmann, Enni

12 Zimmermann, Jette X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SWE Schwarz SWE Weiß B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 8 16 0 1 1
2 0 0 23 2 19 25 1 0 1
1 1 1 15 3 10 12 0 0 0

3 2 2 63 37 53 1 1 2
Start: 11:15 Ende: 11:58 Dauer: 0:43

Sieger: SWE Volley-Team e.V.
Schwarz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laue, Lara 1

2 Krüger, Mila 2

Schr. Hildebrandt, Pia
Assist. Großwendt, Lina

Dokument erstellt: 26.10.2025 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


