

U14w #2 Erfurt (SWE) LK A 26.10. Frauen

Spiel 4

(A) SWE Volley-Team e.V. Schwarz vs. SWE Volley-Team e.V. Weiß (B) 26.10.2025 11:15 Uhr

99091 Erfurt



	I		S		art :15	A) SWE	Schwa	arz	R		de :23	(B) sw	E Weiſ	3	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	1	1	15	7	6				9	8	7	5			
lellu	l	Spielernr.	Ŀ			2				25		12					16
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			21:12						15:23					
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23	7	2	4 9			Auszeit		2 8	3 9	4 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 18	13 21	14 21	17 22				11 19	12	13	15			12:19

S		Start B SWE Weiß R			R	En 11	de :45	A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	9	8	7	5				15	7	6	1			
Ŀ							25							23
Z														
2	X 24	1 (25)	2 8	5 10			Auszeit	0	1 7	2 9	4 11			Auszeit
	13 17	13 18	15 21	16 21			16:12	14 21	, 14 21	17 22	: 19(3)			4:8 7:13

			S		art :48	(B) sw	E Weiſ	3	S		ide :58	A) SWE	Schwa	ırz	R		:hsel :8		B) SW	E Weiſ	3	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		Startaufstellung		9	12	8	5			_	1	15	7	6				9	12	8	5			
iellu	l	Spielernr.	<u> </u>							14			2				15							112
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z							1			13:10											
Ľ										1							1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1	3	4				Auszeit	o 11	3 8 12	4 9 13	5 10 14			Auszeit	0 11	7 12	8	5 10			Auszeit
		4. 8.									(9)						12:10							

A	SWE Schwarz	5/8	\sim	SWE Weiß	6/8
1	Hofmann, Lara	Χ	5	Bach, Antonia	Х
2	Ehret, Philppa	Χ	7	Vonhof, Daria	Χ
6	Kolberg, Luise	Χ	8	Frost, Myla	Χ
7	Winkler, Marta	Χ	9	© Gottwald, Malou	Χ
15	©Jentzsch, Pia	Χ	11	Siepmann, Enni	
(A)) Libero		12	Zimmermann, Jette	Χ
(A)) Offizielle		lacksquare	Libero	
T	Nitschke, Ramona		lacksquare	Offizielle	

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen						Ergek	nisse		١
1			\bigcirc	SV	ΝE	Sch	warz	SWI	E We	i
		1	۱۷	V	G	Р	Satz	Dauer	Р	ĺ
) 1	Ŀ	1	25	1	8	16	ĺ
		2	2 0) (0	23	2	19	25	ĺ
		Ľ	1	Ι	1	15	3	10	12	ĺ
		3	3 2	<u>:</u> T:	2	63		37	53	ĺ
			Stai	t:	11	:15	Ende:	11:58	Daι	ı
		S	ieg chv	er: va	:S' rz	WE \	/olley-	Team e	∍.V.	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Laue, Lara	1						
2	Krüger, Mila	2						
		Schr.	Hildebrandt, Pia					

Assist. Großwendt, Lina

Start: 11:15 Ende: 11:58 Dauer: 0:43

SWE Weiß (B)

19 **25** 1 0 1

37 53 1 1 2

Dokument erstellt: 26.10.2025 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP